
A finn Mikulás, Joulupukki, a Mikulásgyár Alapítvány meg-
hívására idén több magyarországi városba is ellátogat.  
A Mikulásgyár megnyitóján, december 1-jén, a IX. kerületi 
Bakáts téren találkozott először a magyar gyerekekkel a 
finn Mikulás, majd december 3-án az első vidéki helyszínen, 
Sárváron is több ezer gyermek várta.

Sárvár Város Önkormányzata 
már évek óta szerette volna el-
hívni Sárvárra Joulupukkit, de a 
járványhelyzet közbeszólt. Most, 
hogy ismét Magyarországra lá-
togatott a finn Mikulás, a sárvári 
önkormányzat csatlakozott a 
Mikulásgyár karitatív akciójához. 

Sárváron a finn Mikulást a 
Koncz János Alapfokú Művé-
szeti Iskola növendékeinek és a 
Crazy Legs Dance School Sárvár 
táncosainak műsorával várták. A 
felkészítők Csejtei Flóra és Szabó 
Balázs voltak. A Manósuli növen-

dékei, így a Rosszcsont manók, 
Rudolf és Kópé krampusz versek-
kel és dalokkal készültek Börczy 
Tímea vezetésével.

„Tervetuloa Sárvárin!” – har-
sogták a gyerekek, amint meg-
pillantották Joulupukkit. A finn 
köszöntést a várakozás ideje alatt 
tanulták meg, magyarul azt jelen-
ti: „Isten hozott Sárváron!”. 

„Ho-ho-ho” – szólt a Mikulás, 
majd felsétált a színpadra, ahol 
már várta a karosszéke. Tolmácsa 
segítségével üdvözölte a megje-
lenteket, és egy fontos üzenetet 

is megfogalmazott: míg szerette-
ink körében boldogan töltjük el 
az ünnepeket, ne feledkezzünk 
meg azokról sem, akik egyedül 
töltik a karácsonyt. – Menjetek, 
öleljétek meg őket! – buzdított 
mindenkit.

Az Északi sarkkör közeléből 
érkező vendég idei egyik feladata 
az, hogy felhívja a gyerekek és a 
szülők figyelmét a szolidaritás és 
a jótékonyság fontosságára – kö-
zölte a Mikulásgyár. 

A több ezer gyermek felmehe-
tett Joulupukkihoz a színpadra, 
ahol a Mikulás csokoládéval kö-
szöntötte őket, és fotó is készült 
róluk, majd a látogatás zárásaként 
Kondora István polgármesterrel 
meggyújtotta az első adventi 
gyertyát. Az estet az Alma együt-
tes koncertje zárta a Posta téren. 

Joulupukki, Kondora István, az Alma együttes tagjai, a Manósuli 
növendékei és a szervezők a színpadon (Fotó: Mogyoróssy Csongor)
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FOLYTATÓDIK 
A KÖZNEVELÉS 
DIGITALIZÁCIÓJA 
Új, modern notebookokat 
adtak át a Sárvári Nádasdy 
Tamás Általános Iskola hete-
dik évfolyamos diákjainak. 
Az átadáson Kondora Ist-
ván polgármester Szijártó 
Zsolt intézményvezetővel és 
Rozmán László tankerületi 
igazgatóval köszöntötte a 
tanulókat és szüleiket.

A kormány folytatja a magyar 
köznevelés digitalizációját, a 
Klebelsberg Központon keresz-
tül országszerte 140 ezer note-
bookot osztanak ki a 7. és 10. 
évfolyamos diákoknak. Sárvárra 
összesen 186 laptop érkezett.

Az átadón Rozmán László 
tankerületi igazgató kiemelte: 
a Sárvári Tankerületi Központ 
diákjaihoz 839 eszköz érkezik, 
ebből 341 a Sárvári Járásban 
kerül kiosztásra, itt igényelték 
a legmagasabb számban a 
notebookot. Elmondta, hogy 
aki regisztrált az meg is kapja 
az eszközt.

Folytatás a 2. oldalon

ADVENT
A POSTA TÉREN ÉS 
A KERTVÁROSBAN

8-9. oldalon

Többezres tömeg várta Sárváron
az igazi finn Mikulást, Joulupukkit

INGYENES lakossági LED-csereprogram 
Sárvár Város Önkormányzata és a CYEB jóvoltából

Éljen a lehetőséggel, jusson ingyen izzókhoz, csökkentse a villanyszámláját 
és tegyen azért, hogy kevésbé terhelje a környezetet!

A LED fényforrások használata jelentős csökkenést jelent a villanyszámlában, és akár 10 
éves élettartamának köszönhetően használója sokkal kevesebb hulladékot termel, mint 
az, aki hagyományos izzóval világít. Egy átlagos magyar háztartásban 20 db izzó található, 
mely a teljes villanyköltség közel 1/3-át jelenti. Weboldalunkon - https://ledcsere.hu/ 
- található kalkulátorunk segítségével néhány kattintással kiszámolható, éves szinten 
milyen megtakarítást eredményez, ha korszerű izzókkal világítunk otthonunkban.

Hogyan lehet csatlakozni a programhoz?

A ledcsere.hu oldalon a „Jelentkezés”-re kattintva néhány perc alatt regisztrálhat 
bárki, akinek a nevén van villanyszámla. Néhány adat kitöltését, illetve dokumentum 
feltöltését követően a rendszer az éves áramfogyasztás, valamint az otthonában talál-
ható izzók száma és használati ideje alapján kiszámolja, hogy az adott háztartás hány 
ingyenes LED-re jogosult.

FONTOS! A regisztráció utolsó oldalán átvételi helyként Sárvárt jelölje be!

A jelentkezéseket a CYEB munkatársai ellenőrzik, így ez igénybe vehet néhány munkana-
pot. Az átvétel időpontjával kapcsolatban pedig a regisztrációt követő hetekben kapnak 
e-mailt a jelentkezők. A regisztráció akkor válik véglegessé, ha a jelentkezést visszaigazoló 
e-mailben található linkkel jelentkezési szándékát megerősíti.

R

A programba 
2023. december 31-ig 

lehet regisztrálni.

www.ledcsere.hu

INGYENES 
lakossági LED-csereprogram

Sárvár Város Önkormányzata és  
a CYEB jóvoltából!

A programba 2023. december 1. és  
2023. december 31. között lehet regisztrálni.

www.ledcsere.hu� Részletek a 6. oldalon!



Rozmán László, Kondora István és Szijártó Zsolt az átadón (Fotó: CSZ)

Ülésezett a testület – MEGVAN AZ ÚJ GYERMEKORVOS!

FOLYTATÓDIK A KÖZNEVELÉS 
DIGITALIZÁCIÓJA 

Folytatás az 1. oldalról
Sárváron mindegyik általános 

iskolában kaptak notebookot a 
diákok. A Nádasdyba 68, a Sárvári 
Gárdonyi Géza Általános Iskolába 
79, a Szent László Katolikus Álta-
lános Iskolába 39 eszköz érkezett, 
így összesen 186 notebookot 
osztanak ki a városban.

 Ágh Péter országgyűlési képvi-
selő a notbook-átadások kapcsán 
emlékeztetett: a 2020-as világjár-
vány következtében bevezetett 
tantermen kívüli, digitális munka-
rend időszakában és az időszako-
san elrendelt online oktatás során 

megélt tapasztalatok rámutattak 
arra, hogy a tanulók jelentős része 
azért nem tud vagy nem megfe-
lelő mértékben tud részt venni 
az online oktatásban, mert nincs 
saját használatú eszköze, vagy ha 
van, az nem rendelkezik megfelelő 
paraméterekkel.

– Az ismeretanyag átadásá-
ban ma már nagyon fontosak a 
digitális eszközök. Köszönjük a 
Magyar Kormány támogatását, 
és Ágh Péter képviselő úr segít-
ségét – mondta Kondora István 
polgármester.

sii

JÓTÉKONYKODJ 
A DOLOROSA ALAPÍTVÁNNYAL 
A KARÁCSONYI VÁSÁRBAN
🎄 A karácsonyi vásár varázsa idén is beköszönt Sárvárra, és a helyi 
közösség kiváló kezdeményezéssel készül az ünnepi szezonra. A 
Dolorosa Alapítvány megmutatja, hogy a karácsony valóban az 
összefogás, a szeretet és a segítés ideje. 
🎄 Az alapítvány egyedi és kézműves termékekkel várja a vásárra 
a látogatókat a Posta téren, melyeket gyerekek alkottak. A kézmű-
veskedésben számos intézmény diákjai és gyerekei részt vesznek, 
többek között a Sárvári Tinódi Gimnáziumból, a Szent Piroska 
Katolikus Óvodából, a Koncz János Alapfokú Művészeti Iskolából. 
🎄 Az árusításból származó bevételt az alapítvány 100%-ban helyi, 
gyerekeket érintő kampány támogatására fordítja.
🎄 Amennyiben valaki szeretne hozzájárulni a vásárhoz, és 
kézműves termékeivel szívesen részt venne a jótékonysági ese-
ményen, kérjük, jelezze szándékát az info@dolorosa.hu e-mail 
címen vagy a Facebookon a Dolorosa Alapítvány profiljára privát 
üzenetben. 
🎄 Bármilyen kreatív alkotás, legyen az karácsonyi dekoráció, 
ajándékötlet vagy egyéb egyedi termék, szívesen fogadják az 
önkéntes felajánlásokat, amelyek a vásáron értékesítésre kerülnek, 
az adományozó beleegyezésével.
🎄 Az önkéntesek is kiemelkedően fontos szerepet játszanak. 
Mindazokat, akik szívesen bekapcsolódnának az árusításba, akár 
csak 1-1 órára is, arra buzdítják, hogy jelentkezzenek szintén 
az info@dolorosa.hu e-mail címen. Családoknak is egy szuper 
élmény lehet testközelből megtapasztalni a segítés erejét.

November 21-én ülésezett 
a sárvári képviselő-testü-
let, több önkormányzati 
rendeletet is módosítottak 
a városatyák.

Az ülésen döntöttek a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkor-
mányzati Ösztöndíjpályázat 2024. 
évi fordulójára benyújtott pályá-
zatokról. 60 pályázót részesítettek 
támogatásban, akik az államtól 
és az önkormányzattól összesen 
havi 10 ezer forintot kapnak egy 
év időtartamra. 

Az ülésen jelentette be Kondora 
István polgármester és Szabó Zol-
tán alpolgármester, hogy megvan 
a város új gyermekorvosa. A 2. és 
a 3. számú gyermekorvosi körze-
tekben a jelenlegi doktornőkkel 
2024 január végén szűnik meg az 
önkormányzat ellátási szerződése. 
Ezt követően Dr. Izer Ildikó látja 
el a kis betegeket, aki eddig Bük, 
Répcelak, Csánig, Nick gyermek 
háziorvosi feladatát látta el. Dr. Izer 
Ildikó 1990-ben végzett a Pécsi 
Orvostudományi Egyetemen, 

1997-ben tett szakvizsgát csecse-
mő- és gyermekgyógyászatból. 
Mintegy tíz évet a kaposvári 
kórházban is dolgozott gyermek-
orvosként. Jövő év elejétől Dr. 
Palatka János gyermekorvossal 
együtt látják el Sárvár kis betegeit, 
várhatóan már az új rendelőkben. 

Az önkormányzati lakások és 
helyiségek bérbeadásáról szóló 
rendelet módosításával a bérleti 
díjak 15%-os indexálásáról dön-
töttek, a piaci alapon történő 
bérbeadás esetén pedig 5%-os 
emelésről. Módosították a szoci-
ális ellátásokról szóló rendeletet 
is, az egyes szociális támogatások 
jogosultsági jövedelemhatárait 
15%-kal megemelték 2024. január 
1-től. A közterület-használatról 
és a városkép védelméről szóló 
rendelet módosításával 2024. 
január 1-jétől 15%-os indexálás 
mellett állapították meg a köz-
terület-használati díjakat. A Hild 
park, a Posta tér, valamint a Csóna-
kázó-tó körüli szabadidőpark terü-
letén működő kereskedelmi-ven-
déglátó egységeknek is 15%-kal 

emelik a teraszokra, előkertekre 
vonatkozó bérleti díjait. 

A köztemetőkről és a temetke-
zés rendjéről szóló önkormányzati 
rendelet két módosítása érinti a 
lakosságot, egyrészt a temetkezési 
díjak jövő évtől sem változnak. Az 
önkormányzat arra figyelemmel 
tartja változatlanul immár tíz éve a 
díjakat, hogy a hozzátartozókat ter-
helő kegyeleti kiadások az elmúlt 
időszakban jelentősen megnöve-
kedtek. Másrészt az elmúlt időszak 
temetési szokásainak változása, 
tapasztalatai és a rendelkezésre álló 
temetési helyek áttekintése alapján 
2025. december 31. napjáig még 
lehet temetkezni a Soproni úti 
köztemetőben.

Sárvár Város Önkormányza-
ta számára kiemelten fontos a 
környezetvédelem és az esély
egyenlőség, így elfogadták a 
2023–2028. közötti időszakra 
szóló Helyi Esélyegyenlőségi 
Programot és felülvizsgálták Sár-
vár Környezetvédelmi Programját.

Döntött a képviselő-testület 
az ingyenes lakossági LED-cse-
reprogramhoz történő csatla-
kozásról, és a Központi Orvosi 
Ügyelet működtetésére kötött 
megállapodás megszüntetéséről 
is határozott a képviselő-testület, 
mivel Vas vármegyében 2023. 
december 1-től az ügyeleti rend-
szert az Országos Mentőszolgálat 
működteti.� -fr-
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A hóesés sem tudta meg-
akadályozni, hogy a Ber-
zsenyi utcában Ágh Péter 
országgyűlési képviselő és 
Kondora István polgármes-
ter elültesse az előkészített 
fákat december 2-án. 

– A Berzsenyi utca új burkolata 
elkészült. A korábbi járda helyén 
széles aszfaltburkolatú járdát 
építettünk mindkét oldalon, 
rendbe hoztuk a vízelvezető 
árkokat, felújítottuk a kapubejá-
rókat, 48 parkolót építettünk. A 
mai fákkal együtt 35 csemetét 
ültetünk el a Berzsenyi utcában. 
Köszönjük a Magyar Kormány 
támogatását, hisz a felújításhoz 
szükséges forrást a kormány 
előlegezte meg, amíg az uniós 
támogatások nem érkeznek meg 
hazánkba – mondta el Kondora 
István polgármester.

Ágh Péter országgyűlési kép-
viselő azt hangsúlyozta, hogy 

régi vágya teljesül a sárváriaknak 
a Berzsenyi utca mintegy 330 
millió forintos megújításával.  
– Ne felejtsük el, hogy ennek az 
utcának a felújítására a TOP Plusz 
programban kerülhetett sor. Ez 
egy uniós fejlesztési forrás, vi-
szont mivel az unió visszatartja a 
Magyarországnak járó forrásokat, 
ezeket a támogatásokat a Magyar 
Kormány meghitelezi. Ezért is 
fontos kitöltenie mindenkinek 
a nemzeti konzultációt, hogy 
ezzel is hangot adjunk annak, 
hogy ki kell fizetnie Brüsszelnek 
a nekünk járó fejlesztési forráso-
kat. Mindenkit arra kérek, hogy 
mondja el a véleményét, küldje 
vissza a konzultációs ívet – szólt 
Ágh Péter.

A városi fásítási program ke-
retében 200 fát ültet el jövőre 
a sárvári önkormányzat, várják 
a javaslatokat, hova kerüljenek 
ezek a fák.

-fr-

A Zuhogónál tartott bejá-
rást Kondora István pol-
gármester és Szabó Zoltán 
alpolgármester, ugyanis 
megtörtént a munkaterü-
let átadása, és egyeztettek 
az aktuális fejlesztésekről.

– Az Élhető Sárvár projekt 
keretében megvalósul a Kertvá-
ros nyugati részén a belterület 
védelmét szolgáló csapadékvíz
elvezető-rendszer megújítása. 
A Kertváros nyugati és délnyu-
gati részeinek csapadékvizeit az 
Újmajori árok vezeti el, mely a 
befogadóba, a Gyöngyös-műcsa-
tornába torkollik. A csatlakozás 
környezetében, a befogadó előtt 
egy zsilip és szivattyútelep épül. 
A munkaterület átadása meg-
történt, a kivitelezés befejezése 
jövő májusra várható – mondta 
el Kondora István, aki hozzátette: 
pályázati forrásból kerékpárút 
is épül a Gyöngyös-műcsatorna 
mellett, a Vadkert körút és a 
Zuhogó utca közötti szakaszon 
mintegy 1 kilométer hosszan. 

Ennek műszaki előkészítése már 
zajlik, jövő év közepére várható 
a befejezése.

Szabó Zoltán alpolgármester 
további kertvárosi eredmények-
ről, tervekről is tájékoztatást 
adott.

A Zuhogó utca végén lévő 150 
méteres útszakaszt zúzalékkal töl-
tik fel, hogy jobban járható legyen 
az út. Az Ungvár utcában lévő 
Flex-parkolót hosszú tárgyalások 

eredményeképpen lezárták, ezzel 
tehermentesítették az utcát a 
személygépjármű-forgalom alól. 
Az üzem új teherparkolójának 
létesítésével a személyi forgal-
mat az Ikervári utca felől tudják 
bonyolítani. Az egykori H-Duck 

raktárból, amely ma már a Flex 
része, a zajkeltő tevékenység át-
került az üzem másik részébe, így 
megszűntek az ott lakókat zavaró 
hanghatások.

– Az ipari parkba vezető járdát 
és gyalogátkelőhelyet már tervez-
tetjük. A Flextől a csényei elágazó-
ig vezető kerékpárút előkészítése 
is folyamatban van. A Magyar 
Kormány és Ágh Péter képviselő 
úr támogatásának köszönhetően 
bővítik Sárvár elkerülő útját, az új 
útszakasz északnyugat felől kerüli 
majd el a város belterületét, és éri 
el az iparterületet. Kiírták a közbe-
szerzést, melyben keresik az 1,6 
km hosszú, 90 km/h sebességű, 
2x1 sávos elkerülő út tervező-
jét. Az önkormányzat tervezi a 
Tüskési utca összekötését is az 
új elkerülővel – mondta még el 
Szabó Zoltán.

-fr-

POLGÁRMESTERI ÉS ALPOLGÁRMESTERI VIZIT A KERTVÁROSBAN!

BEFEKTETÉSI 
ARANY TÖMB 

ÉRTÉKESÍTÉSE
+36-20/956-6999

FÁSÍTÁSI PROGRAM INDULT 
– A BERZSENYI UTCÁBAN KEZDTÉK A FAÜLTETÉST!

Kondora István és Szabó Zoltán a hamarosan 
megújuló Zuhogó melletti területen

Kondora István és Ágh Péter több fát is elültetett a Berzsenyi utcában
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HOGYAN SEGÍT 
AZ ÜGYELET?

Azok számára, akik személyesen  
keresnének fel egy éjszakai ügyeletet,  

Vas vármegye három pontján  
hétköznap 22:00-től 08:00 óráig,  

hétvégén és ünnepnapon  
14:00-től 08:00 óráig van lehetőség:

A GYERMEKEK ÜGYELETI ELLÁTÁSÁT  
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1830
TELEFONOS TANÁCSOT ADUNK

ÜGYELETI KOCSIT KÜLDÜNK A BETEGHEZ

ÉLETVESZÉLY ESETÉN AZONNAL MENTŐT RIASZTUNKh

További információ: mentok.hu/ugyelet

ÖN BEMEHET

MI KIMEGYÜNK

HÉTKÖZNAP: 
16:00–22:00 óráig

HÉTVÉGÉN ÉS ÜNNEPNAPON: 
8:00–14:00 óráig

orvosi ellátásra.

Ügyeleti időben jelentkező súlyos panasz, tünet esetén  
ne menjen sehová, hanem hívja a központi 1830-as telefonszámot!

• Celldömölk

• Körmend

• Kőszeg

• Sárvár

• Szentgotthárd

• Szombathely

• Vasvár

Az alapellátást lehetőleg háziorvosa rendelési idejében vegye igénybe!

Vas vármegye

 • Körmend • Sárvár  
• Szombathely
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Az Országos Jótékonysági 
Vadászat Nonprofit Kft. a közel-
múltban sajtótájékoztatót tar-
tott Szombathelyen, a Várme-
gyeházán. Bejelentették, hogy 
az idei évben is megrendezésre 
kerül a jótékonysági vadászat, 
19 vármegyei kórház, köztük 
a szombathelyi Markusovszky 
Kórház gyermekosztálya kap 
támogatást a vadásztársada-
lom összefogása által.

– Az idei fácánvadászatot de-
cember 27-én tartjuk, és várjuk a 
vadászok és a támogatók jelentke-
zését. Újdonság, hogy az idei évtől 
bárki adakozhat a 13613-as ado-
mányvonalon keresztül – mondta 
el a jótékonysági akcióval kapcso-

latban dr. Kondora Bálint, a Vas 
Vármegyei Közgyűlés alelnöke, az 
Országos Jótékonysági Vadászat 
Vas megyei nagykövete, aki hoz-

zátette: a tavalyi vadászaton 6,6 
millió forint gyűlt össze, amelyből 
a szombathelyi gyermeksebészet 
eszközparkját fejlesztettük.

Az Országos Jótékonysági Va-
dászat Nonprofit Kft. Széchenyi 
Zsigmond emlékéremmel ismeri 
el annak a sport- vagy hivatásos 
vadásznak a munkáját, aki az 
adott évben, illetve az adott vár-
megyében töretlen és kimagasló 
erőfeszítést tett a vadászati kultúra 
ezen új elemének, a jótékonysági 
vadászatnak a népszerűsítéséért, 
és sikeréért. Minden vármegyé-
ből egy vadász részesül ebben 
az elismerésben. Fejes László, 
az Országos Jótékonysági Vadá-
szat Nonprofit Kft. ötletgazdája 
és ügyvezetője a szombathelyi 
eseményen jelentette be: Vas 
vármegyében dr. Kondora Bálint 
kapta a Széchenyi Zsigmondról 
elnevezett emlékérmet idén.

December 1-jén elindult az Országos Mentőszolgálat által 
működtetett új orvosi ügyeleti rendszer Vas vármegyében is. 
Dr. Győrfi Pál, az OMSZ sajtószóvivője Szombathelyen tartott 
sajtótájékoztatót, amelyen Sárvár képviseletében Szabó Zoltán 
alpolgármester is részt vett.

– Bárhol lakik is valaki, szín-
vonalas ügyeleti ellátást kap, és 
egységesen fér hozzá. December 
1-jétől Vasban is minden telepü-
lésen a 1830-as telefonszámon 
érhető el az orvosi ügyelet. Vész-
helyzetben, balesetnél vagy 
ha valakit újra kell éleszteni, 
továbbra is a 112-es hívószámot 
kell „tárcsázni” – hangsúlyozta Dr. 
Győrfi Pál, aki hozzátette: 15 me-
gyében működtették már eddig 
az új ügyeletet, több mint 200 
ezer embert láttak el, így kellő 
tapasztalatot is szereztek már.

– Mielőtt elindulnánk az ügye-
letre, akár az éjszaka közepén, 
ajánlott a 1830-t hívni, hiszen 
az ügyeleti irányító a panaszok 
alapján dönthet úgy, hogy az 
ügyeletes orvos kimegy a be-
teghez – mondta Dr. Győrfi Pál, 
aki hozzátette: ennek érdekében 
országszerte 170 új ügyeleti au-
tót vásároltak, abból négy itt a 
vármegyében állt szolgálatba. Ha 
súlyos esetről van szó, akkor pedig 
azonnal mentőkocsit riasztanak.

Az esetek 10-15 százalékában 
elég, ha telefonon – akár szakor-

vos bevonásával – tanácsot adnak 
a betegnek, mert azzal megold-
ható a problémája. Győrfi Pál azt 
is hangsúlyozta: minden telefon-
hívást rögzítenek és megőriznek, 
így az bármikor ellenőrizhető. 
Korábban sok ügyeleti helyen ez 
egyáltalán nem működött. 

– Sárváron is új ügyeleti autó 
segíti a betegellátást, és új helyen, 
az SZTK-épületben alakították ki az 
ügyeletet. Arra kérünk mindenkit, 
hogy panasz esetén először min-
dig telefonáljon, hívja a 1830-at, ne 
induljon el az ügyeletre! – mondta 
Szabó Zoltán alpolgármester.

DECEMBER 1-JÉN ELINDULT AZ ÚJ ÜGYELETI RENDSZER 
✃

✃

Szabó Zoltán és Dr. Győrfi Pál a sajtótájékoztatón (Fotó: MCS)

L. Simon László, dr. Kondora Bálint és Fejes László az emlékéremmel

Idén is lesz JÓTÉKONYSÁGI VADÁSZAT Vas vármegyében

Sárvár Város Önkormányzata és a Vas Vármegyei Önkormányzati 
Hivatal konzorciuma belterületi utak fejlesztésére nyert 700 mil-
lió forint pályázati támogatást a Széchenyi Terv Plusz program 
keretében. Megújul a Berzsenyi Dániel utca teljes hosszban, 
míg a Várkerület utcának a Kossuth tér és a Tizenháromváros 
utca közötti szakasza.

A projektnyitó sajtótájékoz-
tatón Kondora István polgár-
mester, Majthényi László, a Vas 
Vármegyei Közgyűlés elnöke és 
dr. Kondora Bálint alelnök szá-
molt be a részletekről. Jelen volt 

az eseményen mások mellett dr. 
Szijártó Valéria címzetes főjegy-
ző, Dr. Máhr Tivadar alpolgármes-
ter és Horváth László tervező.

- A Berzsenyi utca szinte már el 
is készült, hamarosan kezdődik a 

Várkerület utca érintett szakaszá-
nak a felújítása! A Várkerület utca 
esetében az út- és járdafelújítás a 
jelenlegi kialakításon és forgalmi 
renden nem változtat. A járdát - 
a Kossuth tér és Nádasdy utca 
közötti szakaszon - térkő burko-
lattal újítjuk fel, megújulnak itt a 
virágtartók és kerékpártámaszok 
is, két új kandeláber is lesz – 
mondta Kondora István.  

Majthényi László reményét 
fejezte ki, hogy Sárvár legalább 

annyira eredményes lesz a TOP 
Plusz programban, mint a TOP-os 
pályázatokban volt.

Dr. Kondora Bálint végezetül 
elmondta, komoly verseny alakult 
ki a belterületi utak fejlesztése 
felhívás támogatásaiért. Sárvár a 
méretéhez, gazdasági erejéhez 
mérten egy nagyon magas pont-
számú pályázatot tudott összeállí-
tani, ennek eredményeként meg 
is nyerte, és a megvalósításban is 
hatékony tud lenni.

BELTERÜLETI UTAKAT FEJLESZTENEK SÁRVÁRON

sii
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Szerzői ajánlás
Legbensőbb énünkben ott van Isten egyedüli receptje, 
ami mindenki számára elérhető…

Pintér-Csupor Andrea – Celldömölk, 2023

Elérhetőségeink

 Csipi Csu-Pi Játszóház – mesemuhely-cell.hu

 Léleklenyomat Léleklenyomat 

„Az ember csak akkor tudja kiírni, mi van a szívében, ha már rátalált.”
(Alix E. Harrow)

Hamarosan megjelenik könyvem folytatása!
LÉLEKLENYOMAT 2.

TÁJÉKOZTATÓ • INGYENES LAKOSSÁGI IZZÓ-CSEREPROGRAMRÓL
• 	 Azok a háztartások, ahol napelemes termelés történik, a vonat-

kozó jogszabályok szerint sajnos nem jogosultak az ingyenes 
LED-ekre, a programban nem vehetnek részt.

• 	 További részletes információ https://www.ledcsere.hu/; Gyakori 
kérdések és válaszok: https://www.ledcsere.hu/faq 

   A regisztráció folyamata és szükséges dokumentumok:
✓ 	A regisztráció során meg kell adni a villanyszámlán szereplő 

felhasználó személyes adatait és elérhetőségeit, minden 
esetben annak kell regisztrálnia, akinek a nevére szól a 
villanyszámla.

✓ 	Helyiségenként meg kell adni az izzók számát, azok milyen 
foglalatúak (ehhez a rendszer ábrákkal, leírással segítséget 
nyújt), hány W-osak és kb. napi hány órát használjuk azokat.

✓ 	Fel kell csatolni a lakcímkártya mindkét oldalát tartal-
mazó dokumentumot, valamint a névre szóló, legutolsó 
elszámoló villanyszámlát.

✓ 	A villanyszámla alapján szükséges néhány adat megadása 
(elszámolási időszak, összes becsült fogyasztás, éves becsült 
fogyasztás).

✓ 	Végül az adatok ellenőrzését követően szükséges nyilatkozni 
és a regisztrációt véglegesíteni. FONTOS! A regisztráció 
utolsó oldalán átvételi helyként Sárvárt kell megjelölni.

✓ 	A rendszer automatikusan számolja, hogy az adott háztartás 
hány ingyenes LED-re jogosult.

✓ 	Ezt követően a CYEB munkatársai ellenőrzik a regisztrációt, 
amely több munkanapot is igénybe vehet. A regisztrációt követő 
hetekben a jelentkezők visszaigazoló e-mailt kapnak. FONTOS! 
A regisztráció akkor lesz végleges, ha a visszaigazoló 
e-mailben található linkkel jelentkezési szándékát a 
regisztráló megerősíti.

   Segítség a regisztrációhoz az alábbi helyszíneken és  
   elérhetőségeken kérhető:
Azok számára, akiknek nincs internet kapcsolatuk, vagy meg-
felelő eszközük a regisztráció elvégzéséhez, de szeretnének részt 
venni a programban, 2023. december 1. és 2023. december 
20. között személyesen felkereshetik nyitvatartási időben 
• 	a Sárvár Tourist & TDM Nonprofit Kft. TOURINFORM irodáját 

(9600 Sárvár, Kossuth tér 8.), vagy
• 	a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal 8. számú irodáját 

(9600 Sárvár, Várkerület utca 2.)
ahol a kollégák segítenek elvégezni a regisztrációt. 
Ehhez el kell hoznia lakcímkártyáját, valamint a névre szóló, legu-
tolsó elszámoló villanyszámláját!

A regisztrációval kapcsolatban telefonon érdeklődni, segítséget 
kérni 2023. december 1. és 2023. december 20. között nyitvatartási 
időben a

• 0630/583 7879
• 95/523-109
• 95/523-186
• 95/523-126

telefonszámok valamelyikén lehet.

A statisztikák szerint egy átlagos magyar háztartásban közel 20 db 
izzó található, és a világítás költsége a teljes villanyköltség körülbelül 30 
százalékát teszi ki. Az energiatakarékos és hosszú élettartamú LED-fény-
források használatával jelentős megtakarítás érhető el a háztartásokban. 

Például 5 db 100 W-os és 5 db 60 W-os wolframszálas izzó ugyanek-
kora megvilágítást biztosító (12 W, ill. 7 W) LED-re cserélésével napi 4 
óra használat mellett évente mintegy 700 kWh-val csökkenthető az 
áramfogyasztás, ami 40 Ft/kWh energiaárnál 28 200 Ft/év megtakarítást 
jelent. Emellett a megtakarított energiával 246 kg CO2 kibocsátása is 
megelőzhető, kímélve ezzel környezetünket. 

A https://www.ledcsere.hu/ oldalon található kalkulátor segít-
ségével a saját háztartásra vonatkozóan is kiszámítható a várható 
megtakarítás mértéke.

2023. december 1. napjától 
Sárvár Város Önkormányzata és 
a CYEB Energiamegoldások Kft. 

együttműködésének köszönhetően 
a sárváriak számára is elérhető   

az ingyenes lakossági LED-csereprogram!

   Néhány információ a programról:
• 	 A program hagyományos fényforrások félvezetős fényforrásokra (a 

továbbiakban: LED-re) való cseréjét biztosítja. A régi izzókat nem 
kell leadni.

• 	 A villanyszámla alapján adódó egyéves fogyasztás mennyiségéből 
határozza meg a LEDCSERE-alkalmazás a kiválasztható LED-ek együttes 
teljesítményének maximumát.

• 	 A regisztrációra Sárvár település lakosainak kizárólag 2023. 
december 1. és 2023. december 31. napja között van lehetősége 
a www.sarvarvaros.hu oldalról elérhető online felületen. 

• 	 Az igényelt LED-fényforrások átvétele várhatóan 2024. március 26. 
és április 16. között történik. Az átvétel időpontjáról az érintett 
lakosok e-mailben is értesítést fognak kapni.

 

Sales Representative / Programszervező 
munkatársat keresünk!

Főbb feladatok
  • Szállodán belüli programok szervezése, 
   animátorok koordinálása,
  • Csoport ajánlatok készítése, kiküldése és follow up,
  • Csoportokkal kapcsolatos szerződéskötés és
   adminisztráció,
  • Háznézések megszervezése,
  • Havi statisztikák és jelentések kezelése.

Az ideális jelölt
  • Legalább 1-2 év szállodában szerzett tapasztalat,
  • Kiváló szervező- és problémamegoldó,
  • Stabil angol és német nyelvtudással rendelkezik.

A fényképes önéletrajzokat az alábbi e-mail címre várjuk:
gabriella.horvath-takacs@parkinn.com
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Lakossági fórumra hívta a 4. számú választókerület lakóit Kam-
pel Oszkár önkormányzati képviselő. A Szent Piroska Katolikus 
Óvodában tartott fórumon a megvalósult fejlesztéseket és a 
következő időszak feladatait is áttekintették.

Kondora István polgármester 
Dr. Máhr Tivadar alpolgármester-
rel együtt vett részt a találkozón, 
és örömmel nyugtázta, hogy nagy 
érdeklődés kísérte a találkozót.

Kampel Oszkár a körzetben 
megvalósult fejlesztésekről és a 

következő időszak feladatairól be-
szélt, kiemelte, hogy sok parkoló, 
járda és út újult meg a körzetben. 
A képviselő arról is szólt: fontos, 
hogy párbeszéd legyen a lakosság 
és az önkormányzat között, ebben 
segítenek a lakossági fórumok is.

A körzetet érintő tervek kap-
csán Kondora István beszámolt 
arról, hogy a Soproni utcai közte-

metőnél egy gyalogos-átkelőhely 
kialakítását tervezi az önkormány-
zat, majd más, a város egészét 
érintő fejlesztéseket is sorolt, így 
a bevezető út, a Berzsenyi utca, 
a Várkerület felújítását, a Szatmár 
utcai óvoda korszerűsítését.

*    *    *
A 6. számú egyéni választókerület 
lakói számára tartott lakossági 
fórumot Vinter István önkor-
mányzati képviselő a Thermál 
Panzióban. Az érdeklődők zsúfo-
lásig megtöltötték a fórum hely-
színét, amelyen Kondora István 
polgármester és Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester is részt vett.

Vinter István az elmúlt időszak 
fejlesztéseiről adott tájékoztatást, 
majd számba vette a körzetben 
szükséges fejlesztéseket is. A 
lakosságot leginkább az utak, 
járdák, parkolók, és a vízelvezetők 
állapota foglalkoztatta. Vinter Ist-
vánnak intenzív kapcsolata van a 
választópolgárokkal. Ez a mostani 
rendezvényen is megmutatko-
zott, a fórumok közül itt volt az 
egyik legmagasabb részvétel. 

Kondora István foglalkozott a 
Fekete-híd utca útburkolatának 
állapotával, a Gárdonyi iskolánál 
lévő parkolási anomáliákkal és a 
csapadékvíz-elvezetés kérdésével.

A körzet lakóit Dr. Máhr Tivadar 
is köszöntötte, aki elmondta: az 
önkormányzat ismeri a 6. számú 
választókerület megoldásra való 
feladatait, források és pályáza-
ti lehetőségek függvényében 
igyekszenek azokat minél előbb 
megoldani. 

*    *    *
Sárvár 2-es számú választóke-
rületének lakói számára Klimits 
István önkormányzati képvi-

selő tartott lakossági fórumot 
a Bocskai utcai Óvodában. A 
találkozó vendégei Kondora 

István polgármester és Szabó 
Zoltán alpolgármester voltak. 

Az alpolgármester és a polgár-
mester Facebook-oldalán olvas-
ható egy poszt, amelyben közzé-
tették, hogy milyen fejlesztések 
valósulnak meg a Kertvárosban. 
Klimits István képviselő ezeket a 
terveket vette sorra Kondora István 
polgármesterrel. Szó esett többek 
között a Zuhogónál megvalósuló 
átemelőről és zsilipről, a kertvárosi 
kerékpárútról, az Ungvár utcai Flex 
parkoló lezárásáról, az Ágh Péter 
képviselő segítségével megvaló-
suló északnyugati elkerülő útról. 

Klimits István szerint a kamion-
forgalom és a gyorshajtás problé-
mája is megoldásra vár a Kertváros-
ban. A Tinódi utcában a lakóknak 
több mint a fele a fekvőrendőrök 
telepítése ellen szavazott. Most 
a Kazinczy utca lakóit szeretné 
megkérdezni a képviselő.

Szabó Zoltán alpolgármester a 
házi- és gyermekorvosi körzetek-
ben történt változásokról adott 
tájékoztatást, valamint ismertette 

a december 1-től érvénybe lépett 
ügyeleti átszervezés szabályait.

sii

Három lakossági fórum zárta az idei évet

SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.

Számítógépes elméleti vizsgára gyakorlási lehetőség!
Tájékoztatás: +36-30/444-71-24

www.ritmo.hu

December 14 és 21-én, 
csütörtökön17 órakor

Dr. Máhr Tivadar, Kampel Oszkár és Kondora István (Fotó: CSZ)

Szabó Zoltán, Kondora István és Klimits István (Fotó: CSZ)

Kondora István, Vinter István és Dr. Máhr Tivadar (Fotó: CSZ)

72023. december 8.SÁRVÁRI    HÍRLAP



8 2023. december 8. SÁRVÁRI    HÍRLAP



92023. december 8.SÁRVÁRI    HÍRLAP



A Sárvári Gárdonyi Géza Általános Iskola Gárdonyi Tehetség-
nappal és Gálával tisztelgett az intézmény névadója, Gárdonyi 
Géza előtt és egyben az iskola 100 éves évfordulóját ünne-
pelték, valamint zárták jubileumi évüket november 10-én a 
ZeneHázában. 

A rendhagyó esten Németh 
Ernő igazgató köszöntőjében 
ismertette az iskola rövid törté-
netét, felidézte, hogy az elmúlt 
évben rendezvénysorozattal ün-
nepelték a Gárdonyi iskola jubi-
leumát. Mint mondta, változó 

világunkban egy nem változik: a 
hagyományok tisztelete. 

Majd Sárvár Város Önkormány-
zatának képviseletében Dr. Máhr 
Tivadar alpolgármester köszön-
tötte a jubiláló iskolát, tanárait, 
diákjait.  

– 2022. október 27-én nyitot-
tuk meg igazgató úrral a 100. 
jubileumi évet, amely gyorsan 
elment, mint ez a 100 év.  Az 
iskola története Sárvár története 
is egyben. Nagyon fontosak a 
fejlesztések, de semmiképpen 
nem szabad elfeledkezni az 
emberről, aki élettel tölti meg az 
épületet, így a nevelőkről, akik 
színt visznek a mindennapokba, a 
diákokról és azokról, akik segítik a 
működést – szólt Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester.

A beszédet követően Dr. Máhr 
Tivadar Sárvár Város Önkormány-
zata képviseletében emléklapot 
adott át a Sárvári Gárdonyi Géza 
Általános Iskola munkatársai 
részére az intézmény 100. jubile-
umi éve alkalmából méltatva az 
iskolában folytatott kimagasló 
oktató-nevelő munkát. 

A Sárvári Tankerületi Központ 
igazgatója, Rozmán László is kö-
szöntötte a 100 éves iskolát. Ezt 
követően Szakályné Pados Edit 
tanárnő, a Gárdonyi iskola tehet-

ségpont koordinátora mutatta be 
a tehetségpontot.

Az ünnepi műsorban közre-
működtek egykori és jelenlegi 
diákok, így fellépett többek kö-
zött Rozmán Lajos, a Gárdonyi 
iskola egykori tanulója, ma már 
ismert Liszt Ferenc-díjas klarinét-
művész, Sárvár város díszpolgára, 
karmester. 

A műsor után Németh Ernő 
igazgató Gárdonyi-díjakat és 
igazgatói dicséreteket adott 
át. Matócza Lenke, a Sárvári 
Gárdonyi Géza Általános Iskola 
nyugalmazott  pedagógusa, 
volt igazgatóhelyettese Gárdo-
nyi-díjban részesült a 32 évig 
tanúsított  magas színvona-
lú nevelő-oktató munkájáért, 
példaértékű hivatástudatáért, 
lelkiismeretes vezetői munká-
jáért. Gárdonyi-díjban részesült 
Némethné Mesterházi Georgina, 
aki a Szülői Munkaközösség ak-
tív, lelkes tagjaként segítette az 
iskola működését. 

-fr-

GÁLAMŰSOR ZÁRTA A GÁRDONYI ISKOLA JUBILEUMI TANÉVÉT

Dr. Máhr Tivadar és Németh Ernő a jubileumi gálán 

A  a Gallus Csoport 
tagjaként mintegy 500 munkavállalót foglalkoztat. 

tálcás és vákuum csomagolt termékeket gyárt.

Dinamikusan fejlődő csapatunkba új munkatársakat keresünk 
teljes körű betanítással az alábbi munkakörökbe:

HŰTŐRAKTÁROS
• hétfőtől péntekig, többműszakos munkarendben
• előny: targoncás jogosítvány

MŰSZAKI KARBANTARTÓ,  GÉPBEÁLLÍTÓ
• 
• előny: villanyszerelő, automatizálási technikus, műszerész, lakat
•
•

kiemelkedő kezdő órabér
többműszakos munkarend vállalása

KÉZI CSOMAGOLÓ, GÉPKEZELŐ
• hétfőtől péntekig, állandó délelőttös munkarend, munkakezdés: 5:40
• nyugdíjasok, kismamák jelentkezését is várjuk rugalmas foglalkoztatásban,

teljes munkaidőben vagy akár 6 órás részmunkaidőben 7:50-es kezdéssel

VÁGÁSELŐKÉSZÍTŐ,  FÜGGESZTŐ
• egy műszakos munkarend hétfőtől péntekig,

munkakezdés: 4:00 óra
• feladatok: tehergépkocsik fogadása, rekeszek

tisztára mosása

MIÉRT BENNÜNKET VÁLASSZON?
• saját állományú munkaviszony határozatlan időtartamú szerződéssel
• dolgozói vásárlási lehetőség termékeinkből
• mogatása
• céges buszjáratok
• hosszútávú munkalehetőséget ajánlunk és teljes körű betanítást biztosítunk
• jelenléti, hűség- és minőségi bónusz

jelentkezését is várjuk teljes vagy részmunkaidős 
munkarendbe!

Megtaláljuk az Ön számára legmegfelelőbb feladatkört!

Munkavégzés hely: Sárvár-Rábasömjén. Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken, a munkakörökről részletes
tájékoztatást nyújtunk: 06 70/933-7925; 06 70/938-8711; hr@taravis.hu
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• termékek összekészítése/szortírozása, 
 betárolásra történő előkészítése
• munkarend: teljes munkaidőben, 2 műszakban 
 (5:40-től és csúsztatott   műszakban 8:30-tól)

• Gyártásközi és termelés utáni záró takarítási feladatok elvégzése
• Üzemi területek padozatának és oldalfalainak tisztítása, fertőtlenítése
• Gépek, berendezések tisztítása, fertőtlenítése

•    hétfőtől péntekig, állandó délelőtt ös munkarendben, munkakezdés 4:00
•    állateledel alapanyag (fej és láb) ládába töltése és mérlegelése, rakatolása
•    aprólék és belsőség szétválogatása, mérése
•    grilltest minőségének ellenőrzése

• darabolt csirke részeinek tálcába helyezése, a tálcák mérlegelése, 
 ládák kézi feltöltése, tálcák és ládák fóliázása

SZORTÍROZÓ  LESZEDŐ

ÜZEMI TAKARÍTÓ (állandó délutános vagy éjszakás)

BAROMFIFELDOLGOZÓ SEGÉDMUNKÁS

Munkavégzés hely: Sárvár-Rábasömjén. Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken, a munkakörökről részletes
tájékoztatást nyújtunk: 06 70/933-7925; 06 70/938-8711; hr@taravis.hu
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KÉZI CSOMAGOLÓ, GÉPKEZELŐ
• 

 
hétfőtől péntekig, állandó délelőttös munkarend, munkakezdés: 5:40

•
 

nyugdíjasok, kismamák jelentkezését is várjuk rugalmas foglalkoztatásban,
teljes munkaidőben vagy akár 6 órás részmunkaidőben 7:50-es kezdéssel

VÁGÁSELŐKÉSZÍTŐ,  FÜGGESZTŐ
• egy műszakos munkarend hétfőtől péntekig, 

munkakezdés: 4:00 óra
• feladatok: tehergépkocsik fogadása, rekeszek 

tisztára mosása

MIÉRT BENNÜNKET VÁLASSZON?
• saját állományú munkaviszony határozatlan időtartamú szerződéssel
• dolgozói vásárlási lehetőség termékeinkből
• mogatása
• céges buszjáratok
• hosszútávú munkalehetőséget ajánlunk és teljes körű betanítást biztosítunk
• jelenléti, hűség- és minőségi bónusz

jelentkezését is várjuk teljes vagy részmunkaidős 
munkarendbe!

Megtaláljuk az Ön számára legmegfelelőbb feladatkört!

Munkavégzés hely: Sárvár-Rábasömjén. Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken, a munkakörökről részletes
tájékoztatást nyújtunk: 06 70/933-7925; 06 70/938-8711; hr@taravis.hu

A  a Gallus Csoport 
tagjaként mintegy 500 munkavállalót foglalkoztat. 
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AMIT KÍNÁLUNK:
• Saját állományú munkaviszony, 
 határozatlan időtartamú
 szerződés, teljeskörű betanítással
• Munkába járás kiemelt támogatása, 
 100%-ban térített  vonat- és buszbérlet / ingyenes céges buszjárat
• Jelenléti-, hűség- és minőségi bónusz
• Nett ó 30.000 Ft SZÉP-kártya jutt atás / hó
• Kedvezményes dolgozói húsvásárlási lehetőség

Kismamák és megváltozott  munkaképességű 
munkavállalók

jelentkezését is várjuk teljes- vagy részmunkaidőben.

Munkavégzés helye: Sárvár-Rábasömjén. Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken: 
06-70-933-7925 (munkanapokon 8:00-16:00 között ) vagy hr@taravis.hu
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2023-ban első alkalommal 
hirdette meg a Nemze-
ti Örökség Intézete és a 
Nagycsaládosok Országos 
Egyesülete a Családbarát 
Emlékhely díjat, azzal a 
céllal, hogy az emlékhelye-
ket a családok igényeihez 
igazodva alakítsák ki, azok 
vonzóak legyenek a csalá-
dok számára.  

A díjra, amelynek Szentkirályi 
Alexandra kormányszóvivő a fő-
védnőke, az ország 24 emlékhelye 
nyújtotta be pályázatát, és közülük 
választotta ki az öt tagú zsűri azt 
a három emlékhelyet, amelyek 
pályázatuk alapján kiérdemelték 
2023-ban a Családbarát Emlék-
hely megtisztelő díjat.

Móczár Gábor, a Nemzeti Örök-
ség Intézete főigazgatója elmond-
ta, hogy ezzel a felhívással az volt a 
céljuk, hogy a nemzeti emlékezet 
helyszíneit tudatosan közelebb 
vigyék nemcsak a fiatalabb gene-
rációkhoz, hanem a családokhoz 
is. Az emlékhelyek fenntartása 
nem elegendő, hanem hidat kell, 
hogy képezzenek ezek a helyek a 
múlt, jelen és a jövő között, amely 
lehetővé teszi, hogy gyerekek, 
családok, iskolai közösségek is el 

tudjanak látogatni 
ezekre a helyszínekre. 

Kardosné Gyurkó 
Katalin, a Nagycsa-
ládosok Országos 
Egyesületének elnö-
ke arról szólt az át-
adón, hogy az egye-
sület tagságán belül 
felmérték, hogy a 
tagcsaládok számára, 
milyen a családbarát 
emlékhely, két kate-
góriában: épített inf-
rastruktúra és szelle-
mi örökség. A család 
tagjai korosztálytól 
függetlenül találjanak maguknak 
megfelelő kikapcsolódási lehető-
séget, könnyen elérhető legyen az 
emlékhely, legyen mosdó.

Szentkirályi Alexandra kor-
mányszóvivő, a díj fővédnöke 
köszönetet mondott a pályázó 
emlékhelyek eddigi munkájáért.  
– Nagyon fontos, hogy tudjuk, 
honnan jövünk, ismerjük a múl-
tunkat és a jelenünket, hogy a jö-
vőnkre megfelelő választ tudjunk 
adni. Ebben iránymutatást adnak 
a történelmi emlékhelyek, ame-
lyek a családokhoz még közelebb 
hozzák a történelmet – húzta alá 
a kormányszóvivő.  

A díjakat Szentkirályi Alexandra, 
Kardosné Gyurkó Katalin és Mó-
czár Gábor adta át. Az idei évben 
a Budai Várnegyed, az egri vár és 
a sárvári Nádasdy-vár érdemelte 
ki a zsűri döntése értelmében 
a Családbarát Emlékhely díjat. 
Takács Zoltán Bálint és Molnár 
Andrea programigazgató vette át 
az elismerő oklevelet és a hozzá 
tartozó gránit táblát, amelyet a 
Nádasdy-várban helyeznek el.

Takács Zoltán Bálint, a Nádasdy 
Kulturális Központ vezetője nagy 
örömmel szólt a Családbarát Em-
lékhely díjról. - A Nádasdy Ferenc 
Múzeum a tavalyi évben kapta 

meg a Családbarát Múzeum cí-
met, az idei évben pedig a Nádas-
dy-vár, mint emlékhely érdemelte 
ki ezt a kitüntető díjat. Sárvár a vi-
lág közepe, melynek közepe maga 
a Nádasdy-vár – szólt az igazgató, 
aki büszke arra, hogy Sárvár ben-
ne lehet a díj „aranycsapatában”: 
Eger, Buda és Sárvár, a magyar 
történelem fontos helyszínei, me-
lyek fontos ívet húznak, tengelyt 
képeznek az országon át. Minden 
programunkat úgy állítunk össze, 
hogy a család valamennyi tagja 
találjon magának kikapcsolódási 
lehetőséget a Nádasdy-várban.

(TRG)

Molnár Andrea és Takács Zoltán Bálint a díjátadó ünnepségen (Fotó: TRG)

GÖRBE TÜKRÖT tartottak a közönség elé a művészek

CSALÁDBARÁT EMLÉKHELY LETT A NÁDASDY-VÁR

November 19-én este a ZeneHáza őszi bérletének soron 
következő darabját a Segítség! Iskola! – avagy túlélőkalauz 
szülőknek című előadást láthatta a közönség. A kendőzetlen 
őszinteséggel és egy nagy adag humorral átitatott 80 percben 
két főszereplő, Simon Kornél és Lukács Miklós mutatta be 
a legjellemzőbb élethelyzeteket, amelyekbe egy általános 
iskolás korú gyermek szülőjeként kerülhetünk. 

Ők maguk a való életben is 
gyakorló apukák, így az ötlet a 
darab létrehozásához is saját élet-
helyzetükből született. Szöveges 
részeihez pedig Szily László: Beírás 
című kötetét vették alapul. Lukács 
Miklós önmagát, egy jó szándékú 
kezdő apukát alakított, míg társa 
Simon Kornél több, mint 10 sze-
repet öltött magára és a darabot 
is ő rendezte. A dramaturg Deres 
Péter. A stand-up műfajába is 
beillő produkcióban bemutatásra 
kerültek a különböző tanártípusok, 
kiderült mi zajlik pontosan egy 

fogadóórán, hogyan készüljünk 
fel az osztálykirándulásokra vagy 
valóban nyomorba dönthetjük-e 
gyermekünk életét, ha nem te-
szünk meg mindent – ideértve 
a tisztességtelen eszközöket is –, 
hogy bejuttassuk csemeténket 
az általunk vélt legjobb általános 

iskolába. A darab valódi sikere talán 
abban rejlik, hogy szinte mindenki 
tud kapcsolódni a témájához, ha 
nem iskolás gyermek szülőjeként, 
akkor saját diákéveink gyötrelmei 
jutnak eszünkbe a jelenetek köz-
ben. Mindezt nagyszerű színészi 
játékkal tették az est folyamán 
igazán szórakoztatóvá. Az előadás 
végén hangfelvételen hallhattuk 
Simon Kornél és Lukács Miklós 
gyermekeit, ahogy elszavalják az 
Öreg néne őzikéje című verset. 
Ekkor valódi öröm, meghatottság 
és mérhetetlen büszkeség töltötte 
el az apákat, megölelték egymást 
a színpadon és szavakra itt már 
tulajdonképpen nem is volt szük-
ség, hiszen mindenki levonhatta 
a következtetést: a hétköznapi 
gyötrelmek ellenére gyermekeket 
nevelni a legjobb dolog, ami tör-
ténhet velünk. � Kondora Anikó

Lukács Miklós és Simon Kornél a ZeneHázában (Fotó: KD)
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SZUPERHŐSÖK A KÖNYVTÁRBAN ADVENTI PROGRAMAJÁNLÓ
December 9-én, szombaton 15.30-kor a Sárvári Evangélikus 

Gyülekezet énekkara, a Kortárs Keresztény Kórus a Balatonfü-
redi Evangélikus Egyházközség énekkarával közös adventi 
koncertet ad a sárvári templomban. A belépés díjtalan. Szere-
tettel hívják és várják mindazokat, akik szívesen hangolódnak az 
ének hangján keresztül Krisztus születésének ünnepére!

A Magyar Vöröskereszt Sárvár Települési Alapszervezete 
szeretettel vár minden 6-10 éves gyermeket és szüleit december 
9-én, szombaton 14 órától 17 óráig a Nádasdy-vár hátsó 
termében a Luca-napi bolondságok című rendezvényére. 
Mire készüljenek a gyerekek? Boszorkánytánc tanulása, Luca búza 
ültetése, kézműves foglalkozás, boszorkány szépségverseny, Luca 
pogácsa és „bájital”. Poharat kérnek csak a résztvevőktől!  

Bősze Ádám zenetörténész tart adventi hangulatú könyv-
bemutatót a ZeneHázában vásárlási és dedikálási lehetőséggel 
egybekötve december 10-én 18 órától. Jegyek elővételben a 
Sárvári Tourinform Irodában vásárolhatók!

VÁROSI VÉRADÁS
🩸 A Magyar Vöröskereszt szeretettel várja kedves véradóit 2023. 

december 29-én, pénteken 10:00-12:00-ig és 12:30-18:00-
ig a Nádasdy-várba véradásra. 🥰🩸🩸🩸Kérjük segítsen, és 
mentsen meg 3 életet!

A Sylvester Könyvbarátok Klubjának novemberi estjén 
Bárány István képregénygyűjtő mutatta be a képregények 
történetét. 

Bődi Piroska könyvtárvezető kö-
szöntötte a megjelenteket, majd 
elmondta, hogy egyre nagyobb az 
igény a könyvtárba járók körében 
a képregények iránt, és nemcsak 
a gyerekek részéről, hanem a 
felnőttek irányából is. Bárány 
István három évtizede gyűjti a 
képregényeket, a szuperhős műfaj 
mindig lekötötte. Első képregé-
nyét 1988-ban vásárolta. Bárány 

István elmondta, hogy a képre-
gény elterjedése a 18. századtól 
indult meg Nyugat-Európában. 
Magyarországon Jókai Mór Üstö-
kös című folyóiratában jelent meg 
az első képregény. István nemcsak 
a képregények történetébe ve-
zette be hallgatóságát, hanem a 
könyvtár folyosóján bemutatja 
az elmúlt évtizedben megjelent 
képregényeket is. 

SÁRVÁR SERVICE 
Sárvár, Szombathelyi út 52. (a volt Opel Szalonban)

sarvarservice@invitel.hu • Tel.: 06 95 523 523

Minden ami autó!

Sürgős a javítás? 24 órán belül megoldjuk!*

» Műszaki vizsgáztatás «
» Gumiszerelés, centrírozás «

» Olajcsere «
» Autómosás «

» Fék- és futóműjavítás «
» UNIX-autókártyára 10% kedvezmény! «

» Autóbérlés «
» Karosszériajavítás és -fényezés «

» Biztosítási ügyintézés «
 diagnosztikai rendszerek!

A megszokott nyitvatartással várjuk! 
Minőségi autószerelés, a higiéniai 

szabályok szigorú betartása!
NÁLUNK AZ ÜGYFÉL AZ ELSŐ! 
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ZÖLDFA ITAL KIS- ÉS NAGYKERESKEDÉSZÖLDFA ITAL KIS- ÉS NAGYKERESKEDÉS
9600 Sárvár, Gárdonyi utca 12.9600 Sárvár, Gárdonyi utca 12.

Tel.: +36/95-320-232Tel.: +36/95-320-232
Nyitvatartás: H.-Sz.: 7.00-19.00, V.: ZÁRVANyitvatartás: H.-Sz.: 7.00-19.00, V.: ZÁRVA

www.zoldfasarvar.huwww.zoldfasarvar.hu

Jack Daniel‛s 
whiskey 0,7 liter
6950 Ft/üveg

1 liter
9590 Ft/üveg

Professorado Carribean 
Original Rum 0,5 l 

+ 2 pohár díszdobozban 
3790 Ft/db

Bacardi Carta 
Blanca
1 liter 

6790 Ft/üveg

Állandóan frissülő áraink elérhetőek a www.zoldfasarvar.hu oldalunkon.
December 24-én, és december 31-én nyitvatartás 7-12 óráig!

„Mert a legjobb ár a Zöldfa ár!”

Martini Asti pezsgő
0.75 liter
2790 Ft/üveg
6 üvegtől 
2690 Ft/üveg

Finlandia vodka 
1 liter
6290 Ft/üveg

Mercy‛s krémlikőr
0.7 liter + pohár 

díszdobozban, 
több ízben

3290 Ft/db

Ajándékkosarak 10.000 Ft-tól, ajándékcsomagok 6.000 Ft-tól készen, és rendelésre is!

Pölöskei szörpök 1 liter
25% gyümölcstartalommal 579 Ft/db, 
6 db-tól 555 Ft/db
50% gyümölcstartalommal 729 Ft/db, 
6 db-tól 699 Ft/db
Diabetikus 579 Ft/db, 
6 db-tól 555 Ft/db
Pölöskei Zéró 459 Ft/db, 
6 db-tól 439 Ft/db

Tatratea 
0.7 liter, 
10 fajta ízben
6890-10900 Ft

Coca Cola 
1,75 l
1 db 

490 Ft/db
8 db-tól 

470 Ft/db

Coca Cola 0.33 dobozos
1 db 250 Ft/db

24 db 219 Ft/db 

1 db: 1190 Ft
(1587 Ft / liter)
6 db: 1150 Ft
(1533 Ft / liter)

1 db: 1190 Ft
(1587 Ft / liter)
6 db: 1150 Ft
(1533 Ft / liter)

1 db: 1290 Ft
(1720 Ft / liter)
6 db: 1250Ft
(1667 Ft / liter)

1 db: 729 Ft + üvegbetét
(972 Ft / liter)

12 db: 699 Ft + üvegbetét
(932 Ft / liter)

1 db: 1170 Ft + üvegbetét  (780 Ft / liter) 8 db: 1120 Ft + üvegbetét  (747 Ft / liter)

Litovel Premium 12°, 
5% eredeti világos 
cseh sör  275 Ft  
0,5 liter + üvegbetét

Litovel Gustav 13°, 
6.1% eredeti barna 
cseh sör  429 Ft 

0,5 liter + üvegbetét
8 db-os díszdobozban 

3432 Ft/doboz + üvegbetét
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A Nagycsaládosok Orszá-
gos Egyesülete november 
25-én köszöntötte a Fel-
ső-Duna régióban dolgo-
zó önkénteseit Szombat-
helyen a Vármegyeháza 
dísztermében, köztük a 
sárváriakat is.

A rendezvényen, amelyen a 
Szombathelyi Nagycsaládosok 
Egyesületének 35. születésnapját 
is ünnepelték, a Sárvári Nagycsa-
ládosok Egyesülete is részt vett. 

– Nagyon örültem, hogy az egye-
sületből több tagot is jelölhettem 
elismerésre, így Horváth Csilla, 
Tóth Kitti Mária, Besenyei Erika, 
Németh Eszter, Kiss Szabolcs, Pécz 
Tibor és Magyar Zsolt is oklevél-
ben részesült önkéntes munkája 
elismeréseként. Köszönöm nekik, 
hogy a szabadidejükben szívesen 
vállalnak önkéntes munkát az 
egyesület érdekében! – mondta el 
Sándor Katalin elnök, akit szintén 
oklevélben részesített Kardosné 
Gyurkó Katalin, a NOE elnöke.

ÖNKÉNTESEKET KÖSZÖNTÖTTEK

Szeretettel várjuk Önöket üzleteinkben!

Sárvár, Alkotmány u. 4.
Hétfő–szombat: 6:00-22:00

Vasárnap: 07:00-18:00
Ebédszünet: 12:00-13:00

Sárvár, Laktanya u. 2.
Hétfő–szombat: 6:00-20:00

Vasárnap: 07:00-12:00

Sárvár, Tinódi u. 32.
Hétfő–péntek: 7.00-17.00

Szombat: 7.00-14.00
Vasárnap: ZÁRVA

www.pontittuzletek.hu • www.facebook.com/pontittuzletek

ÜZLETEK

Soproni sör 0,5l  ...........................330 Ft/db   660 Ft/l
Soproni  sör 0,5l multipack  ........1899 Ft/db  633 Ft/l
Arany Fácán sör 0,5l  ....................299 Ft/db   598 Ft/l
Gösser prémium sör 0,5l ..............389 Ft/db   778 Ft/l
Heineken Original sör 0,5l  ............429 Ft/db   858 Ft/l
Steffl  sör 0,5l  ...............................339 Ft/db    678 Ft/l
Hell energiaital több ízben 0,25l  ...299 Ft/db 1196 Ft/l
Szentkirályi víz 1,5l több féle  .......190 Ft/db 126 Ft/l
Dreher Gold 0,5l  ..........................349 Ft/db 698Ft/l

IRIS 
KÖNYVELÉS-ADÓTANÁCSADÁS 
egyéni vállalkozások, társaságok, civil 

szervezetek könyvelése, belső ellenőrzés
Több évtizedes szakmai tapasztalat, 

precizitás, megbízhatóság!

Sárvár, Batthyány u. 42/C. (udvarban)

Ügyfélfogadás: időpont egyeztetéssel
Telefon: +3620/775-27-66

e-mail: iriszkonyveloiroda@gmail.com
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www.ekszerszalon.com •  ZOÉ Ékszer
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Aranyozd be velünk az ünnepeket!Aranyozd be velünk az ünnepeket!
Karácsonyi akciók

Arany és ezüst ékszerek.
Karikagyűrűk, eljegyzési gyűrűk, 

igazgyöngy ékszerek, órák.

Ajándék díszcsomagolás
20.000 Ft fele�  AjÁNDÉKot adunk!

Sárvár, Batthyány u. 34/3. (volt Borudvar)
Sárvár, Batthyány u. 23. (főutca)

Tel.: 06 30 974-6655 ✆ 95/326-510   Sárvár, Batthyány u. 40. (a Rossmannál)
Nyitva: Hétfő–péntek: 9-17 • szombat: 9–12

Vásárolja meg matracát 
legalább 18 cm-es vastagságban és 

mi megajándékozzuk önt 
egy Memory Ergo párnával.

Garantáljuk, hogy a dec. 12-ig 
leado�  rendeléseket még karácsony elő�  

ingyenesen házhoz szállítjuk Sárváron és környékén.

 h� ps://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvar

Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

– Vonalkiszolgáló-gépkezelő 
   (két műszak)
– Gépkezelő-karbantartó
   (áll. éjszaka)
– Előmunkás - Termelési művezető helyettes
   (két műszak)
– Üzemi raktáros
   (két műszak)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:
–  a munkahelyed megbízható, 

stabil háttérrel rendelkezik
–  versenyképes bért, 44% műszakpótlékot, 

39% éjszakai pótlékot és 
 havi mozgóbért fizetünk
–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 

bérlet leadása esetén

Jelentkezési elérhetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy 
e-mailben küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

Legyél Te is a Sága csapat tagja!
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